ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC            Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v đăng ký đại biểu tham dự

Phiên khai mạc toàn thể Hội

nghị Ngoại giao lần thứ 32 và

hội nghị Ngoại vụ lần thứ 21

     Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1566/SNgV-

VP ngày 12/12/2023 về việc tham dự trực tiếp Phiên khai mạc toàn thể Hội

nghị Ngoại giao lần thứ 32 và hội nghị Ngoại vụ lần thứ 21 được tổ chức vào

ngày 18 và 19/12/2023 tại Hà Nội, UBND tỉnh Quảng Ngãi đăng ký thành

phần đại biểu tham dự như sau:

1. Thành viên tham dự trực tiếp Hội nghị Ngoại giao lần thứ 32 và hội

nghị Ngoại vụ lần thứ 21 tại Hà Nội:

- Ông Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Bà Huỳnh Thị Phương Hoa, Giám đốc Sở Ngoại vụ;

- Bà Trương Hoàng Anh, Trưởng Phòng Đối ngoại Sở Ngoại vụ;

- Bà Nguyễn Tôn Dạ Thảo, Chánh Văn phòng Sở Ngoại vụ.

- Ông Cao Văn Long, chuyên viên chính, Văn phòng UBND tỉnh;

2. Giao Sở Ngoại vụ đăng ký danh sách đại biểu tham dự với Bộ Ngoại

giao và tổ chức tốt chuyến công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Ngoại vụ;

- VPUB: CPVP, PCVP(NC),

  HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, NC(long 1176)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-12-14T10:45:13+0700

		2023-12-14T10:57:23+0700

		2023-12-14T10:57:23+0700

		2023-12-14T10:57:23+0700

		2023-12-14T12:20:53+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!